出展者の皆様にお願い

出展者の皆様

いよいよ第１８回西日本ハムフェアが間近に迫って参りました。ご準備は着々と進んでい

ることと思いますが、特に駐車場について、今回は日産殿から厳しい注文を頂いています

ので、指示に従って粛々と駐車して頂きますよう、お願い致します。

以降に示します「駐車場について」を熟読の上、事故が起こらないように十分にご注意頂

きますよう、よろしくお願い致します。

３月２日（土）の準備の日は日産殿は昼勤、夜勤とも工場が稼働

しますので、いつもの駐車場が使えません。

駐車場所にご注意ください。

○３月２日（土）の準備のとき、机、椅子の運搬にご協力をお願い致します。

各社の机、椅子の申し込まれた個数一覧（プース対応表）を同封しています。当日は係

員と数を照合の上、ブースまでお運びください。

○ テープカットまでは、『出展者証』を首から下げてください。

一般の方と区別するためです。テープカット前は、会場は『出展者証』を下げた方のみと

なります。

『出展者証』は、３月２日（土）の準備の日および３月３日（日）の当日、事務局にて

配布致します。

また責任者（各ブース１名）にはオレンジ色のベストを着用して頂きます。

※ 当日の朝は混雑が予想されます。そのため８時３０分からテープカット終了までは、

各ブースとも責任者以外は会場内にいることが出来ません。

責任者以外の方は、会場から一旦外に出ていただきます。

責任者の方には、ベストを着用していただきます。

（ベストは事務局で準備しています。）

1/8

物品の管理は、各自で行なってください。過去に盗難にあったケースがあります。

ブースを離れる際は、留守番を置くなど配慮してください。

売り切れた場合、即ブースを閉鎖するのではなく、『売り切れました』

などの札をさげるなどをして、14 時 30 分以降に片付けをしてください。

机・椅子をリースされた方は、終了後玄関付近にお返しください。

（以前、そのまま放置された方がおられました。）

段ボールやゴミは、各自お持ち帰りください。

（以前、そのまま放置された方がおられ処理に困りました。）

法律に触れるものについては、展示や販売を禁止します。

※ 要項に著しく違反したあるまじき行為者につきましては、次回からの

出展をお断りする場合があります。

2/8

○ 搬入は、下記の通りとします。

３月２日（土）  １２：００ ～ １７：００ の間に

     搬入をお願い致します。

どうしても３月２日に搬入が出来ない方は西ハム実行委員長

JA6DJZ 渡邉 (Ja6djz@jarl.com)までご一報をお願い致します。

荷物を会場へ送られる方

 ３月２日（土）午前中の配達指定としてください

 （配送業者は、送られる方の自由です。）

〒800-0321 福岡県京都郡苅田町新浜町１  日産自動車九州株式会社体育館

                   西日本ハムフェア事務局 あて

                     電話 090-6295-8202

終了後荷物を送り返される方

○ 荷作りは、１４時３０分以降にお願いします。

○ クロネコヤマト便のみ受付ます。

○ 但し、着払いのみとさせていただきます。

○ 着払い送り状は、各自でご準備ください。 … 16：30 頃の発送とな

ります。

3/8

    階段

弁
当

体育館事務室

J
A

Q-NET

ｻｲﾊﾟﾝ

Ｂ６

USBIF

永瀬

Ｂ５

Ｄ５

ＡＣＣ

オール
九州

ﾊﾑﾗｼﾞｷｭｳ
ｼｰ
ｷｭｰ

Ｄ４　 Ｆ４

西福岡

 Ｄ３

アルインコ

 Ｂ１

Ｈ６

Ｈ５

韓国

ぼん

出版近本

ｶﾞﾗｸﾀ

 Ｄ７　 Ｆ３

小倉

 Ｄ８　 Ｆ５ Ｈ４ Ｈ７

　　ブース配置図

   Ｉ　　舞　台   （電子工作教室）

Ｂ７ Ｊ８

Ｊ６

ＫＣＪ

Ｊ７

ＣＱ
JI6
RCY

天領

ＪＡＧ

Ｆ８

Ｈ３Ｆ７

八代

 Ｄ６　 京極 Ｆ６ Ｈ２ Ｊ５

Ｂ４ 案てな 博多 木下 オリ クマ電

　Ｄ２　みなこ

Ｊ４

福Ａ３ 松本 エンタル

Ｆ２

ウエダ

山口 パソコンのモリ 無線

 Ｂ３　 Ｄ１ Ｈ１川島

Ｅ５ Ｇ３

３エリア マイクロ Ｆ１ 九州計測器

ｼﾞｬﾝｸ
ひなた

　　　非常口Ｃ３ Ｃ６ Ｅ３

ケン
ウッド

Ｇ２

Ｂ２ ぼっこ ぷく 福岡

Ａ１ク

非常口

Ｊ３Ｅ２ Ｅ４

無線

長崎

似絵 Ｊ２

ぷく

日栄

Ｅ１ Ｇ１

Ｃ２ Ｃ５ ハム神埼 ハム

ﾗｼﾞｵ
ｼﾞｬﾊﾟ

ﾝ

Ｃ１ Ｃ４

アイコム

２m RGB
  八重洲無線

Ｊ１

Ａ４ Ａ３　 　　Ａ２　　 Ａ1

ＳＳＢ

第一
電波

CQNET ハンドクラフターズ JARD コメット

Ａ５

ロッカー

GHD

男子ﾄｲﾚ 女子ﾄｲﾚ
更衣室ロッカー

階段 体育館

自動販売機 関　係

事務局

体育館事務室
A
R
L

　　苅田町観光協会

ゲストホール　…　オール九州コンテスト表彰　講演　ＦＣＣ試験

２階　…　8J6HAM 記念局運用
             ミーティング会場（憩の場）

記念局

おおまかな位置を示すものです。変更になる場合があります

オノウエ印刷

DXCC

弁当

立食い蕎麦
餅つきアンテナ

受付

憩いの場

4/8

JoeWatanabe
タイプライターテキスト
掲示板を示す

JoeWatanabe
タイプライターテキスト
H900xW1800

JoeWatanabe
タイプライターテキスト
（ウェイト付き）

JoeWatanabe
タイプライターテキスト
12カ所

JoeWatanabe
タイプライターテキスト
赤の二重線は

JoeWatanabe
タイプライターテキスト
アイコム殿向け

JoeWatanabe
タイプライターテキスト
H1800xW900

JoeWatanabe
タイプライターテキスト
パーティション

JoeWatanabe
タイプライターテキスト
✕8枚

JoeWatanabe
タイプライターテキスト
（アイコム殿に
　渡すのみ）

JoeWatanabe
タイプライターテキスト
八重洲殿は自前
調達

出　　展　　者　　名 代表者名 ブース 机 椅子 出　　展　　者　　名 代表者名 ブース 机 椅子

1 アルインコ株式会社 山下　佳祐 Ａ１ 4 2 31 ＣＱジャンクハム 岩崎　忠雄 Ｅ５ 0 0

2 コメット株式会社 川口　昌紀 Ａ２ 2 2 32 無線とパソコンのモリ 内海　京子 Ｆ１ 0 0

3 一般財団法人日本アマチュア無線振興協会 三木　哲也 Ａ３ 1 2 33 ８Ｊ６ＶＬＰ・ＪＡ６ＹＢＲ 川島　和人 Ｆ２ 0 0

4 ハンドクラフターズ株式会社 加藤　喜朗 Ａ４ 2 0 34 京極ハムクラブ 窪田　誠一 Ｆ３ 2 1

5 株式会社　ＧＨＤキー 氏家　俊彦 Ａ５ 2 0 35 近本　輝雄 近本　輝雄 Ｆ４ 2 2

6 ＣＱＮＥＴウエスターコミュニケーションズ 坪根　正樹 Ｂ１ 2 0 36 ハムのラジオ 曽根　賢朗 Ｆ５ 1 2

7 オール九州ＮＥＴ 林崎　昭一 Ｂ２ 7 0 37 松本留五郎と仲間たち 寺仙　光弘 Ｆ６ 0 0

8 ３エリア６ｍＡＭロールコールグールプ 竹中　信雄 Ｂ３ 2 4 38 小倉無線愛好会 奥原　雅幸 Ｆ７ 2 0

9 福岡Ａ３ロールコール 井上　誠一 Ｂ４ 1 2 39 株式会社ＣＱ出版社 松岡　正純 Ｆ８ 2 4

10 ＪＶみなこの梅鉢技研 石本みなこ Ｂ５ 2 4 40 八重洲無線株式会社 黒田　裕司 Ｇ１ 17 5

11 サイパン無線娯楽部 (SRAC) 海　　　秀行 Ｂ６ 1 1 41 有限会社福岡ハムセンター 青栁　眞悟 Ｇ２ 4 0

12 Ｑ－NET ＡＰＲＳ 上村　隆志 Ｂ７ 3 4 42 (株)ハムセンター長崎 大久保晃宏 Ｇ３ 6 0

13 ２ｍＳＳＢグループ福岡 平田　利彦 Ｃ１ 0 0 43 九州計測器株式会社 高橋　　 定 Ｈ１ 6 6

14 アート似顔絵 比良英一郎 Ｃ２ 0 0 44 木下　学 木下　　学 Ｈ２ 4 2

15 ひなたぼっこの会と移動運用 山田　　守 Ｃ３ 2 8 45 西福岡ハムクラブ(JA6ZKN) 宮崎　　巌 Ｈ３ 0 0

16 ＲＧＢデルタループ 宮崎　勝彦 Ｃ４ 2 4 46 ＪＩ６ＲＣＹ 日高　康敬 Ｈ４ 0 0

17 電気がらくた愛好会 松永　浩一 Ｃ５ 2 2 47 オリエンタルハムショップ 沢田　正之 Ｈ５ 2 0

18 ぷくぷくハムクラブ 中嶋　道信 Ｃ６ 2 5 48 アマチュア無線八代クラブ 岡本　幸夫 Ｈ６ 0 0

19 マイクロウェーブ山口 村田　行雄 Ｄ１ 6 0 49 ジャパンアワードハンターズグループ (JAG) 加来　　 勉 Ｈ７ 2 0

20 案てな工房 上田　　均 Ｄ２ 2 4 50 株式会社ラジオパーツジャパン 篠原なつえ Ｊ１ 2 1

21 第一工業大学JA6YJV(USBIF4CW) 中茂　睦裕 Ｄ３ 0 0 51 第一電波工業(株)九州営業所 巴田　邦彦 Ｊ２ 6 2

22 永瀬　博文 永瀬　博文 Ｄ４ 0 0 52 株式会社ＪＶＣケンウツド 中山　真一 Ｊ３ 4 2

23 劉　載福 劉　載福 Ｄ５ 1 2 53 株式会社ウエダ無線 上田　勝久 Ｊ４ 0 0

24 博多アマチュア無線協会 三宅　正司 Ｄ６ 0 0 54 無線のクマデン 宮崎　俊介 Ｊ５ 4 2

25 ぼんくら～ず 竹生　憲司 Ｄ７ 1 1 55 ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙｱﾜｰﾄﾞﾁｪｲｻｰｽﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ(ACC) 池田　一雄 Ｊ６ 4 6

26 株式会社キューシーキュー企画 林　ちぐさ Ｄ８ 2 0 56 ＫＣＪ（全国ＣＷ同好会） 中島　昌巳 Ｊ７ 2 6

27 アイコム株式会社 河合　泰裕 Ｅ１ 6 2 57 天領日田アワードハンターズグループ 井上　信行 Ｊ８ 2 3

28 日栄無線株式会社 志摩　弘章 Ｅ２ 2 2 58 株式会社キュービック 八峠　　 永 ー 0 0

29 A1CLUB 畠山　陽一 Ｅ３ 2 6 59 株式会社オノウエ印刷 尾上　武 ロビー 1 2

30 神埼ハムクラブ 江頭　坂男 Ｅ４ 2 2 60 はがくれ弁当 通路 屋外

61 等覚寺のそば 秋山　静美 屋外 0 0

机 椅子

136 105

第１８回 西日本ハムフェア出展者一覧　ブース対応表

5/8

駐車場について

前日の平成３１年３月２日は  日産殿は出勤日のため  Ｂ駐車場は使えません。

（実行委員も含めて）業者の方々は手前の入り口（赤矢印）から入場してください。

荷下ろしが終わったら、速やかに指定の駐車場所（黄色の枠）に移動して駐車して

ください。

青の矢印の場所は、通常は指定車以外は進入禁止ですが、この日は通行可です。

体育館前の位置からＢ駐車場へは通り抜けはできません。

西ハムの当日３月３日は、従来通りの入口から入りますが、夜勤明けの日産従業員が

まだかなり駐車していますので、トラブルにならないように十分にご注意ください。

6/8

前⽇の平成３１年３⽉２⽇は
⽇産殿は出勤⽇のため
Ｂ駐⾞場は使えません。

実⾏委員および業者の⽅々は
⼿前の⼊り⼝（⾚⽮印）から
⼊場してください。
荷下ろしが終わったら速やかに
指定の駐⾞場所（⻩⾊の枠）に
移動して駐⾞してください。

⻘の⽮印の場所は、通常は
指定⾞以外は進⼊禁⽌ですが
この⽇は通⾏可です。

体育館前の位置からＢ駐⾞場
へは通り抜けはできません。

３⽉３⽇、⻄ハムの当⽇は
従来通りの⼊⼝から⼊りますが
夜勤明けの⽇産従業員がまだ
かなり駐⾞していますので
トラブルにならないように
⼗分にご注意ください。

通り抜け禁⽌

ＥＶ駐⾞場
駐⾞禁⽌

通り抜け禁⽌

Ｂ駐車場

7/8

JoeWatanabe
タイプライターテキスト
３月２日 臨時駐車場

日産自動車駐車場

ゲート（Ｃ）は一般来場者の出入りはできません。

駐車場内は「完全一方通行」です。

入場後、地点（Ａ）まで止まらずに進んでください。

途中の通路へは侵入禁止です。

（Ａ）から（Ｂ）へ進み、順次駐車してください。

但し、充電車専用場所への駐車は禁止です。

地点（Ｂ）以降、順次駐車してください。

警備員の指示に従ってください。

違反車は即退場が命ぜられる場合があります。

一般来場者
駐車場
出入口

(A)
(B)

充電車専用

ＶＡＮＴＥＣ社

ゲート（Ｃ）は

一般来場者

進入禁止

(C)
Ｘ ○

8/8

JoeWatanabe
タイプライターテキスト
３月３日 　Ｂ駐車場